## Oratio.

**S**uscipe , Dómine , servum tuum in locum sperandæ sibi saluationis a misericordia tua. R. Amen.

**I**libera , Dómine , animam servit tui ex omnibus periculis inferni , et de láqueis penarum , et ex omnibus tribulationibus. R. Amen. Ilibera , Dómine , animam servit tui , sicut liberasti Henoch et Eliam de communi morte mundi. R. Amen.

*Liberā, Dómine, ánimam servi  
tui, sicut liberasti Noe de dilú-  
vio. R. Amen.*

*Liberā, Dómine, ánimam servi  
tui, sicut liberasti Abraham de  
Ur Chaldeórum. R. Amen.*

*Liberā, Dómine, ánimam servi  
tui, sicut liberasti Job de pas-  
sionibus suis. R. Amen.*

*Liberā, Dómine, ánimam servi  
tui, sicut liberasti Isaac de  
hóstia, et de manu patris sui  
Abrahæ. R. Amen.*

*Liberā, Dómine, ánimam ser-  
vi tui, sicut liberasti Lot de Sô-  
domis et de flamina ignis. R.  
Amen.*

*Liberā, Dómine, ánimam sorri-  
tui, sicut liberasti Moysen de  
manu Pharaonis regis Ægypti-  
rum. R. Amen.*

*Liberā, Dómine, ánimam servi-  
tui, sicut liberasti Daniélem de  
lævu leónum. R. Amen.*

*Liberā, Dómine, ánimam servi-  
tui, sicut liberasti tres púeros  
de camino ignis ardéntis, et de  
manu regis iniqui. R. Amen.*

*Liberā, Dómine, ánimam servi-  
tui, sicut liberasti Susánnam  
de falso crímine. R. Amen.*

*Liberā, Dómine, ánimam servi-  
tui, sicut liberasti David de  
manu regis Saul, et de manu  
Golíæ. R. Amen.*

*Liberā, Dómine, ánimam servi-  
tui, sicut liberasti Petrum  
et Paulum de carcéribus.  
R. Amen.*

*Et sicut beatissimam Theclam,  
Virginem et Martyrem tuam, de-  
tribus atrocissimis tormentis  
liberasti, sic liberare dignérás  
ánimam hujus servi tui, et te-  
cun facias in bonis congaudére  
céléstibus. R. Amen.*

#### Oratio.

*COMMENDAUS tibi, Dómine,  
ánimam famuli tui, pre-  
camurque te, Dómine Jesu Chri-  
ste Salvator mundi, ut propter  
quam ad terram misericórditer  
descendistì, Patriarcharum tuò-  
rum sínibus insinuare non ré-  
nuas. Agnósce, Dómine, creatú-  
ram tuam, non a diis alienis*

creatam, sed a te solo Deo vivo  
et vero : quia non est álius Deus  
præter te, et non est secundum  
ópera tua. Latifixa Dómine áni-  
mam ejus in conspéctu tuo, et  
ne memineris iniquitatum ejus  
antiquárum, et ebrietatum, quas  
suscitavit furor, sive fervor mali  
desidérii. Licet enim peccáverit,  
tamen Patrem, et Filium, et  
Spiritum sanctum non negávit,  
sed crédidit, et zelum Dei in se  
hóbit, et Deum, qui fecit ómnia,  
fidéliter adorávit.

#### Oratio.

*ELICTA juventutis, et igno-  
rantiás ejus, quæsumus, ne  
memineris, Dómine : sed secún-  
dum magnam misericórdiam  
tuam memor esto illius in glória  
claritatis tuz. Aperiántur ei coeli,  
collætentur illi Angeli. In  
regnum tuum, Dómine, servum  
tuum suscipe. Suscipiat eum  
sanctus Michael Archángelus  
Dei, qui militiæ cœlestis méritus  
principátum. Véniant illi obviam  
sancti Angeli Dei, et perducant  
eum in civitatem cœlestem Jeru-  
salem. Suscipiat eum beatus  
Petrus Apóstolus, cui a Deo  
claves regni cœlestis tráditæ  
sunt. Adjuvet eum sanctus Paulus  
Apóstolus, qui dignus fuit  
esse vas electiōnis. Intercédat  
pro eo sanctus Joánnes electus  
Dei Apóstolus, cui revelata sunt  
secreta cœlestia. Orent pro eo  
omnes sancti Apóstoli, quibus  
a Dómino data est potestas li-  
gandi atque solvendi. Intercé-  
dant pro eo omnes sancti et  
electi Dei, qui pro Christi nô-  
mine tormenta in hoc sæculo  
sustinuerunt : ut vinculis carnis  
exutus, pervenire mereátur ad  
gloriā regni cœlestis : præ-  
stante Dómino nostro Iesu Chri-  
sto : qui cum Patre et Spíritu  
sancto vivit et regnat in sæcula  
sæculórum. R. Amen.*